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Sayın Eğitimciler, Değerli Veliler, 
 
2010-2011 Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Genel Kuruluna hoĢgeldiniz. 
 
21.10.2009 tarihinde seçilmiĢ olan Okul Aile Birliği 2009-2010 eğitim öğretim yılı 
döneminde, yönetmeliğe uygun bir program dahilinde iyi niyet ve özveriyle birçok 
etkinlikte bulunmuĢtur. 
Ülkemizin ve dünyanın içinde bulunduğu ekonomik sıkıntılar nedeniyle yardım amaçlı 
burs isteklerinde artıĢ gözlenmektedir. 2010-2011 öğrenim yılında Koruma Derneği 
ve Okul Aile  Birliği tarafından verilecek burs sayısı 24 olarak tesbit edilmiĢtir. Bu 
sayının 14 adedi baĢarılı öğrencilerimize verilen BAġARI BURS’udur . Okul yönetimi 
ve vakıf tarafından verilen bursların her geçen sene artması bizlerin sorumluluğunu 
daha da arttırmaktadır. Bu nedenle Okul Koruma Derneği ve Okul Yönetimi ile 
iĢbirliği içinde aĢağıdaki çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢ ve Koruma Derneğine 32.000 TL 
aktarılmıĢtır.  
 

 Her yıl yapılmakta olan ANITKABĠR ziyareti öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimizin yanı sıra tüm üyelerimizin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 21-23 Aralık 2009 tarihlerinde, her yıl gerçekleĢtirilen öğretmen, öğrenci ve 
velilerimize yönelik “GELENEKSEL YILBAġI KERMESĠ” Tevfik Fikret 
Ailesinin katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir. Okul Aile Birliği bu etkinlikte tüm yıl 
boyunca kendi hazırladığı hediyelik eĢyaları sunmuĢtur. 

 

 24 Kasım 2009 Öğretmenler günü nedeniyle tüm idareci ve 
öğretmenlerimize “DAMALTI  RESTORAN” da davet  verilmiĢtir. 

 

 Veli toplantılarında, velilerimize çeĢitli ikramlar gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

 YılbaĢı nedeniyle Ġlköğretim  ve Lise Binaları Okul Aile Birliği tarafından 
süslenmiĢtir. 

 

 Okuma Bayramı kıyafetlerinin seçimi yapılarak, temini sağlanmıĢtır. 
 

 7 Mart 2010 günü Felsefe Oimpiyatları katılımcılarına kahvaltı verilmiĢtir. 
 

 23-24 Mart 2010 tarihlerinde “Göksel BAYAM ” tarafından verilen 
“Çocukluk Dönemi Kaygıları”, “Anne Baba Kaygıları” ve “Onlara Ne Oluyor”  
konulu Seminerlere Rehberlik Servisi ile birlikte destek verilmiĢtir. 

 

 17 Nisan 2010 tarihinde, Okulumuz Çok Amaçlı Salon’unda “23 Nisan 
Çocuk Balosu”  TRT Animatörlerinden Kerem ESER’in katılımı ile 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Rennes’den gelen misafir öğrencilerimize 10. Sınıf veli ve öğrencilerimizin 
katkıları ile 25 Mart 2010 tarihinde pasta günü düzenlenmiĢ olup, elde 
edilen gelir çeĢitli gezi ve aktivitelerin gerçekleĢtirilmesinde kullanılmıĢtır. 

 



 3-4-5 Mayıs 2010 tarihlerinde “ANNELER GÜNÜ KERMESĠ” 
düzenlenmiĢtir. 

 

 13 Mayıs 2010 günü “Tevfik Dor Tiyatro Etkinlileri”ne katılan tüm 
misafirlerimize yemek organizasyonu  ve ikramı yapılmıĢtır. 

 

 16 Haziran 2010 tarihinde “HoĢgeldin Tatil” baĢlıklı pasta günü 
düzenlenmiĢtir. 

 

 Karne günü velilerimize ikram ve TFL logolu ürünlerin satıĢı yapılmıĢtır. 
 

 Ġlköğretim okulumuzdan mezun olan öğrencilerimize Koruma Derneği ile 
birlikte Swiss Otel’de mezuniyet çayı düzenlenmiĢtir. 

 

 Ġlköğretim  1. Sınıfta aramıza yeni katılan veli ve öğrencilerimizle  
tanıĢma amacıyla,  26 Eylül 2010 tarihinde bir sabah kahvaltısı 
düzenlenmiĢtir.  

 

 13 Kasım 2009 düzenlenen “Atatürk’ün Sevdiği ġarkılar” konulu konsere 
destek verilmiĢtir. 

 

 22 Kasım 2009 tarihinde AST’da “Deniz Kızı ve Sevimli Korsanlar” adlı 
tiyatro etkinliği organize edilmiĢtir. 

 

 19 Aralık 2009 tarihinde Kültür Bakanlığı Çok Sesli Korosu’nun CSO’daki 
konserine 100 kiĢilik bilet temin edilmiĢtir. 

 

 Ilköğretim 1. Kademe için Ankara Sanat Etkinlikleri Merkezi Tiyatro Ankara 
tarafından sergilenen, BREMEN MIZIKACILARI adlı tiyatro gösterisine  
okulumuz öğrencileri için özel rezervasyon yaptırılmıĢtır. 

 

 24 Mayıs 2010 tarihinde “Vietnam Su Kuklası” na katılım için bilet temin 
edilmiĢtir. 

 

 26.10.2010 tarihinde Haluk Yüce Kukla Tiyatrosu tarafından sergilenen  
”EZGĠMĠZĠ KĠM ÇALDI ? “ adlı oyunun,  ilköğretim öğrencilerimiz tarafından  
izlenmesi sağlanmıĢtır. 

 

 Okulumuzun ikinci kapısının olduğu taraftaki çamurlu yolun asfaltlanması 
ile ilgili olarak Okul Aile Birliğimiz , Ankara BüyükĢehir Belediyesi ile irtibata 
geçmiĢ ve çamurlu alanların tamamının asfaltlanması sağlanmıĢtır. 

 

 Okul TaĢımacılık Servis Komisyonu Okul Aile Birliğince oluĢturulmuĢtur.  
Servisler  yıl boyunca denetlenmiĢ, velilerimizden gelen istekler 
değerlendirilmiĢ ve gereken düzeltmeler yapılmıĢtır.  

 

 Veli ve öğrencilerimizden gelen istekler doğrultusunda   okul yönetimi ile 
ortak çalıĢma yapılarak, okul formalarımızda  değiĢiklikler yapılmıĢtır. 

 

 Daha önceki yıllarda da düzenlenmekte olan SOSYAL ETKĠNLĠK 
KURSLARI  2009-2010 eğitim öğretim  yılında da devam etmiĢtir. 

 



 
 
Sayın Veliler, 
Okul Aile Birliğinin bir çalıĢma döneminin daha geride bırakıyoruz. Etkinliklerimizin 
hemen hemen tümünde, öğrencilerimiz, velilerimiz, öğretmen ve idarecilerimizle bir 
arada olduk.  Eksik ve hatalarımızın anlayıĢla karĢılanmıĢ olduğunu umuyoruz.  
Ancak, tamamladığımız dönem içerisinde yararlı olacağına inandığımız etkinlikleri, 
yönetmeliğe uygun bir program dahilinde birçok güçlüğe rağmen iyi niyet ve özveriyle 
gerçekleĢtirmeye çalıĢtığımızı da ayrıca belirtmek istiyorum. 
 
Çocuklarımızı emanet ettiğimiz bu saygın kurumda yapılan çalıĢma ve etkinliklerde, 
zaman ve olanakların elverdiği ölçüde veli olarak yer almanın bir borç olduğuna 
inanıyoruz. GerçekleĢtirdiğimiz çalıĢmalarda bizlerden desteklerini esirgemeyen 
sevgili velilerimize ve bu faaliyetleri düzenlerken bize huzurlu ve düzenli bir ortam 
oluĢmasını sağlayan Okullar Genel Müdürü Sn. AyĢe BaĢçavuĢoğlu ve Ģahsında tüm 
Tevfik Fikret ailesine teĢekkür ediyoruz. 
 
Ayrıca baĢarılı olduğunu düĢündüğüm geçmiĢ dönemde her türlü özveriyi gösteren 
Okul Aile Birliği üyesi arkadaĢlarıma, bizlere çok güçlü destek veren çalıĢma grubu 
arkadaĢlarıma da teĢekkürü bir borç biliyorum. Iyi ki varsınız. Iyi ki Tevfik Fikret Lisesi 
var. 
 
Seçilecek Okul Aile Birliği Yönetim Kuruluna baĢarı dileklerimizle sözlerime son 
veriyorum.  
 
TeĢekkürler. 


